РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2025г.                                                                                               № 68
д. Атяевка
О внесении изменений в постановление администрации   Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области от 03.10.2016 г. №103-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», вносящий изменения, в том числе, в статьи 12 и 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Большеколчевского сельского поселения, администрация Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области от 03.10.2016 г. № 103-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» (далее-Регламент) следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.5 статьи II Регламента признать утратившим силу;
1.2. Статьи IV, V Регламента признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                             Т.В. Мартынова